
Dalības noteikumi 
Brīvdabas kafejnīca “Citu tautu virtuve” 

 

1. Brīvdabas kafejnīca “Citu tautu virtuve” (turpmāk tekstā – Pasākums) ir Latvijas 
mazākumtautību festivāla nozīmīga sastāvdaļa, kas apmeklētājiem nodrošina 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu, piedāvājot gardus un populārus ēdienus no 
dažādu tautu virtuvēm, iespēju nobaudīt ko jaunu, palīdzētu pietuvoties šo tautu 
kultūrām. 

2. Dalībai Pasākumā var pretendēt juridiskas un fiziskas personas, kas reģistrētas kā 
saimnieciskās darbības veicēji (turpmāk tekstā - Dalībnieks) un piedāvā citu tautu 
tradicionālās virtuves. 

3. Rīkotājs – Liepājas Valstspilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Tautas mākslas un 
kultūras centrs” (turpmāk tekstā – Rīkotājs). 

4. Norises vieta – Liepāja, Vecās Ostmalas Promenāde 
5. Norises laiks – 2024. gada 29. jūnijā un 30. jūnijā no pulksten 10.00 – 18.00 
6. Informāciju par Pasākuma norisi var saņemt “Liepājas Tautas mākslas un kultūras 

centrs” administrācijā, tālr. 63423505, vai elektroniski, rakstot uz elektroniskā pasta 
adresi: kulturas.centrs@liepaja.lv   

7. Sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumi aicināti pieteikties dalībai Pasākumā līdz 
2024. gada 21. aprīlim mājas lapā www.mtfestivals.lv, aizpildot elektronisko pieteikuma 
anketu un uz e-pasta adresi kulturas.centrs@liepaja.lv nosūtīt pielikumus: 

7.1. saimnieciskās darbības reģistrācijas apliecības kopija vai reģistrācijas 
numuru norādīt pieteikuma anketā; 

7.2. vismaz 2 kvalitatīvus fotoattēlus, kuros redzami piedāvātie izstrādājumi un 
tirdzniecības vietas vizuālais noformējums citos pasākumos; 

7.3. Pārtikas un veterinārā dienesta atļauja vai atļaujas numuru norādīt 
pieteikuma anketā; 

7.4. alkoholisko dzērienu tirgotājiem – Licence alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecībai vai licences numuru norādīt pieteikuma anketā. 
Pasākuma laikā atļauts tirgot alkoholiskos dzērienus līdz 18%.  

8. Par Pasākuma pilntiesīgu dalībnieku kļūst uzņēmējs, kas līdz 2024.gada 10. maijam 
saņēmis Rīkotāja apstiprinājumu par dalību Festivālā. 

9. Pasākuma rīkotājs patur tiesības veikt dalībnieku atlasi, veidojot iespējami daudzveidīgāku, 
citu tautu virtuvēm raksturīgu ēdienu klāsta piedāvājumu Pasākuma apmeklētājiem un 
viesiem. 

10. Vienas tirdzniecības vietas izmērs Pasākuma laikā ir 3m x 3m, ja tirdzniecības vietas 
iekārtojuma specifika paredz lielāku platību, Dalībnieks to saskaņo ar Rīkotāju.  

11. Dalībnieka līdzdalība Pasākumā noteikta divas dienas. Festivāla rīkotājs Dalībniekam 
pirmajā Pasākuma dienā ierāda sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanas vietu, 
atbilstoši iepriekš saskaņotajam izmēram, nodrošina elektroenerģijas padevi saskaņā ar 
Dalībnieka pieteikumā norādīto informāciju.  

12. Par vienas tirdzniecības vietas izmantošanu paredzēta tirdzniecības nodeva, kas noteikta 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos Nr.5 “Par pašvaldības nodevu par 
tirdzniecību publiskās vietās Liepājas pilsētas pašvaldības teritorijā”. Sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai publiskā vietā (t.sk. tirdzniecība pasākuma laikā) 
saskaņā ar Saistošo noteikumu 4.3. punktu* 
*Informējam, ka saistībā ar jaunu ielu tirdzniecības noteikumu izstrādi, uz tirdzniecības brīdi iespējamas izmaiņas 
tirdzniecības nodevu apmērā. 

mailto:kulturas.centrs@liepaja.lv
http://www.mtfestivals24.lv/
mailto:kulturas.centrs@liepaja.lv


13. Reģistrējoties Pasākuma informācijas centrā, Dalībnieks saņem transporta caurlaidi, 
pašvaldības atļauju par tirdzniecību publiskā vietā, Rīkotāja norādes par tirdzniecības vietu 
un citu informāciju. 

14. Rīkotājs nodrošina: 
14.1.1. pašvaldības atļauju izsniegšanu Dalībniekam pasākuma norises dienā; 
14.1.2. vispārējo kārtību pasākuma norises laikā; 
14.1.3. Pasākuma teritorijas uzturēšanu kārtībā un tās sakopšanu pēc pasākuma. 

15. Rīkotājs neatbild par Dalībnieka preču un mantu drošību Pasākuma norises laikā. 
16. Dalībnieks: 

16.1. Personīgi nodrošina tirdzniecības vietai nepieciešamo aprīkojumu; 
16.2. Nodrošina, lai tirdzniecības vietā atrodas visi dokumenti vai to kopijas, 

atbilstoši saimniecisko darbību reglamentējošo normatīvo aktu prasībām. 
Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas atļauja jāuzrāda pēc 
pieprasījuma. 

16.3. Atbildīgs par noteikumu ievērošanu un kārtību savā tirdzniecības vietā; 
16.4. Atbildīgs par ierādītās tirdzniecības vietas izvietojuma un platības 

ievērošanu; 
16.5. Atbildīgs par ugunsdrošības noteikumu, darba drošības noteikumu un 

sanitāro prasību ievērošanu; 
16.6. Ar cieņu izturas pret citiem Dalībniekiem un Pasākuma apmeklētājiem.  
16.7. Dalībnieks atlīdzina zaudējumus, kas Rīkotājam radušies Dalībnieka 

vainas dēļ, pamatojoties uz sastādīto aktu. 
17. Dalībniekam nav atļauts Pasākuma laikā:  

17.1. patvarīgi iezīmēt, aizņemt vai mainīt pakalpojuma sniegšanas vietu; 
17.2. pakalpojuma sniegšanas vietā turēt automašīnu, izņemot gadījumu, ja 

saņemta Rīkotāja atļauja; 
17.3. demontēt un atstāt ierādīto vietu pirms Pasākuma norises laika beigām, 

izņemot, ja ir attaisnojošs iemesls (piemēram, slimība), nekavējoties par 
to informējot Rīkotāju; 

17.4. traucēt vai kā citādi ietekmēt cita Dalībnieka darbību pasākuma laikā. 
18. Aizpildot pieteikumu, Pretendents apstiprina, ka: 

18.1. iepazinies ar Pasākuma noteikumiem; 
18.2. Pretendenta īpašumā ir Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas nodokļu un 

citu maksājumu reģistrēšanas apliecinošas ierīces un dokumentācija; 
18.3. Pretendents ir atbildīgs par pieteikumā norādīto datu patiesumu. 


